
 

第１号様式 

令和６年９月９日 

 

公募型見積合わせ公告 

 

国立大学法人大阪大学において、次のとおり公募型見積合わせ方式に付します。 

 

１．調達内容 

 （１）調 達 番 号   医病００６ 

 （２）調達件名及び数量  件名：CV ﾚｶﾞﾌｫｰｽ EX(ﾄﾘﾌﾟﾙﾙｰﾒﾝ)1本 外235点  

数量：別紙のとおり 

 （３）納 入 期 間   令和６年１０月１日から令和７年３月３１日まで  

 （４）納 入 場 所   国立大学法人大阪大学医学部附属病院 

         

２．見積参加資格 

 （１）国立大学法人大阪大学契約規則第７条及び第８条の規定に該当しない者であること。 

 （２）本学と取引実績のある者であること。 

  

 

３．見積書の提出場所等 

  （１）見積書の提出場所、契約条項を示す場所、国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参

加者心得の交付場所及び問合せ先 

    〒５６５－０８７１ 大阪府吹田市山田丘２番１５号  

    国立大学法人大阪大学医学部附属病院管理課用度第一係 

    電話 ０６－６８７９－５１１６ 

 （２）国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得の入手方法 

    本公告の日から上記３（１）の交付場所にて交付する。また、インターネットにより本学ホ

ームページにアクセスし、参加者心得を出力することもできる。 

 （３）見積書提出期限 

    令和６年９月１７日（火） １７時００分 

 

 ４．その他 

 （１）契約保証金     規則第４０条第１項ただし書きにより免除 

 （２）契約書作成の要否   要 

 （３）その他詳細は、国立大学法人大阪大学が定めた「国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ

方式参加者心得」による。 

  

 

 

 

 

 



調達件名及び数量 別紙

R6下期
公告番号

R06下期
単契番号

商品名 規格 メーカー（販売元）
対

納品単位
入数

バラ
単位

納品
単位

予定数量

1 20101 CVﾚｶﾞﾌｫｰｽEX (ﾄﾘﾌﾟﾙﾙｰﾒﾝ) LG-EX122TC 12G/20CM ﾃﾙﾓ 1 本 本 370

2 20102 UTﾌｨﾙﾀｰA 63-474 AUT-11 ECO ﾆﾌﾟﾛ 1 本 本 274

3 20103 ﾍﾓﾌｨｰﾙCH CH-1.3W 1.3m2 東ﾚﾒﾃﾞｨｶﾙ 3 本 ﾊﾟｯｸ 42

4 20104 ﾌﾟﾚｯｼｬﾜｲﾔ ｴｯｸｽ ﾜｲﾔﾚｽ C12059 0.014""×175cm ｱﾎﾞｯﾄﾊﾞｽｷｭﾗｰｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本 48

5 20105 ｱﾙﾀﾋﾞｭｰ TU-60P2613 ﾃﾙﾓ 1 本 本 70

6 20106 Pill Cam SB3 ｶﾌﾟｾﾙ 9999SB0020 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 5 個 箱 6

7 20107 ViewFlex Xtra ICEｶﾃｰﾃﾙ D087031 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本 32

8 20108 ｱｼﾞﾘｽ ﾈｸｽﾄ ｲﾝﾄﾛﾃﾞｭｰｻｰ G408318 8.5Fr 61cm Small ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本 26

9 20109 ﾏﾙﾁﾌﾟﾛｰﾌﾞ 7 ST-PROBE-7 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本 92

10 20110 NRG RFﾄﾗﾝｽｾﾌﾟﾀﾙﾆｰﾄﾞﾙ NRG-E-HF-71-C0-J 有効長71cm ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｶｰﾌﾞ ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本 74

11 20111 BeeAT ｶﾃｰﾃﾙ電極 S20884-80M SVC-RA-CS 2-2...70-2-2...10-5-5-5 80cm 日本ﾗｲﾌﾗｲﾝ 1 本 本 48

12 20112 EPstar Snake 11556BI-100R 6Fr 有効長105cm 11極 極間5-5-5mm 日本ﾗｲﾌﾗｲﾝ 1 本 本 60

13 20113 Guidee ｽﾃｨｰﾗﾌﾞﾙｶﾞｲﾃﾞｨﾝｸﾞｼｰｽ LST8-70S 8.5F 有効長70cm Leftee 日本ﾗｲﾌﾗｲﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 78

14 20114 PERCEVAL 生体弁 ICV1208 ﾊﾞﾙﾌﾞｻｲｽﾞS Corcym Japan 1 個 個 8

15 20115 PERCEVAL 生体弁 ICV1209 ﾊﾞﾙﾌﾞｻｲｽﾞM Corcym Japan 1 個 個 6

16 20116 PERCEVAL 生体弁 ICV1210 ﾊﾞﾙﾌﾞｻｲｽﾞL Corcym Japan 1 個 個 2

17 20117 ｸｰﾙｼｰﾙﾕﾆｯﾄ CS210 C02 ｻﾝﾒﾃﾞｨｶﾙ技術研究所 1 個 個 4

18 20118 IMPELLA CP SmartAssistｾｯﾄ 0048-0024-JP 日本ｱﾋﾞｵﾒｯﾄﾞ 1 組 組 1

19 20119 IMPELLA5.5 SmartAssistｾｯﾄ 1000459 日本ｱﾋﾞｵﾒｯﾄﾞ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 3

20 20120 Proclaim Elite&ｺﾝﾄﾛｰﾗｾｯﾄ B6018 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

21 20121 ｵｷｼｱ人工心肺回路N JK-GMKL33100 GETINGEﾌﾟﾚｺﾈｸﾄ回路 大阪大学L型 ｹﾞﾃｨﾝｹﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 箱 箱 10

22 20122 ｵｷｼｱ人工心肺回路N JK-GMKM33100 GETINGEﾌﾟﾚｺﾈｸﾄ回路 大阪大学M型 ｹﾞﾃｨﾝｹﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 箱 箱 6

23 20123 Vercise Genus R16 DBS IPG Kit M365DB12160 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 3

24 20124 WaveWriter Alpha RC32 8極x4ﾎﾟｰﾄ 充電式 46x55.6x10.7mm ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 1

25 20125 SenTiva 10-0012-5002 Model M1000 ﾘｳﾞｧﾉｳﾞｧ 1 個 個 5

26 20126 VNS ｼﾞｪﾈﾚｰﾀ 10-0011-2101 Aspire SR M106 ﾘｳﾞｧﾉｳﾞｧ 1 個 個 1

27 20127 Inceptiv 条件付MRI対応　977119 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個 4

28 20128 Percept PC B35200 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個 1

29 20129 Percept PC 患者用ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾏｷｯﾄ2 M455001B169 B35200  TH91DBS 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 2 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 2

30 20130 Percept RC患者用ｱｸｾｻﾘｰｷｯﾄ B35300+TH91DBS+RS6230　M455001B163 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 4

31 20131 Vanta PC患者用ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾏｷｯﾄ M455001B085 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

32 20132 ｱｸﾃｨﾊﾞPC 37601 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個 1

33 20133 ｲﾝﾃﾘｽ 97715 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個 1

34 20134 使い捨てﾊﾟｯﾄﾞ P-711 H329 TEC用成人小児乳児1.5M 日本光電工業 1 ｾｯﾄ 箱 360

35 20135 VNS ﾘｰﾄﾞ 10-0011-1304 M304 2mm 全長430mm ﾘｳﾞｧﾉｳﾞｧ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 14

36 20136 ｱｸﾃｨﾊﾞSC 37602 SC/旧ｺﾈｸﾀ部 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個 2

37 20137 ﾍﾞｸﾄﾘｽ SureScan MRI ｺﾝﾊﾟｸﾄ 977A260 60cm 脊髄刺激装置用 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個 16

38 20138 Assert-IQ EL+ 　DM5500 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 6

39 20139 Fortify Assura DR CD2359-40C IS-1/DF-1 DDDR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 1

40 20140 Fortify Assura DR DF4 CD2359-40QC DF-4 DDDR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

41 20141 Fortify Assura VR CD1359-40C IS-1/DF-1 VVIR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 1

42 20142 Fortify Assura VR DF4 CD1359-40QC DF-4 VVIR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 1

43 20143 アヴェイル VR LP LSP112V（B1086） ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 8

44 20144 ｴﾘﾌﾟｽ DR 植込型除細動器 CD2377-36C IS-1/DF-1 DDDR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

45 20145 ｴﾘﾌﾟｽ DR 植込型除細動器 CD2377-36QC DF4 DDDR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

46 20146 ｴﾘﾌﾟｽ VR 植込型除細動器 CD1377-36C IS-1/DF-1 VVIR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

47 20147 ｴﾘﾌﾟｽ VR 植込型除細動器 CD1377-36QC DF4 VVIR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

48 20148 ｷﾞｬﾗﾝ HF DF-4 CDHFA500Q DF4/IS4 CRT/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 2

49 20149 ｷﾞｬﾗﾝ ICD DR DF-4 CDDRA500Q DF4 DDDR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 2

50 20150 ｷﾞｬﾗﾝ ICD VR DF-4 CDVRA500Q DF4 VVIR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

51 20151 ｸｱﾄﾞﾗ ｱｼｭﾗ MP CD3371-40C DF-1/IS4 CRT/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

52 20152 ｸｱﾄﾞﾗ ｱｼｭﾗ MP CD3371-40Q DF4/IS4 CRT/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

53 20153 ｸｱﾄﾞﾗ ｱｼｭﾗ MP CD3371-40QC DF4/IS4 CRT/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

54 20154 ﾕﾆﾌｧｲ Assura 植込型除細動器 CD3361-40C IS-1/DF-1 CRT/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

55 20155 ﾕﾆﾌｧｲ Assura 植込型除細動器 CD3361-40QC DF4 CRT/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 1

56 20156 Cobalt XT VR MRI DF4 DVPA2D4　 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 台 台 1

57 20157 Amvia Sky HF-T 460159 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

58 20158 Amvia Sky HF-T QP 460158 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

59 20159 ｱｸﾃｨｺｱ 7 CRT-D ProMRI Acticor 7 HF-T DF4 IS-1 ProMRI 429523 DF4×1･IS-1×2 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 1

60 20160 ｱｸﾃｨｺｱ 7 CRT-D ProMRI Acticor 7 HF-T QP DF4 IS4 ProMRI 429522 DF4×1･IS-1×1･IS4×1 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 1

61 20161 ｱｸﾃｨｺｱ 7 ICD ProMRI 植込型除細動器 Acticor 7 DR-T DF4 ProMRI 429524 DF4×1･IS-1×1 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 2

62 20162 ｱｸﾃｨｺｱ 7 ICD ProMRI 植込型除細動器 Acticor 7 VR-T DF4 ProMRI 429526 DF4×1 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 1

63 20163 ｲﾘｳﾞｨｱ Neo 7 DR-T DF-1 ProMR DF-1×2　IS-1×2   429529 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

64 20164 ｲﾘｳﾞｨｱ Neo 7 ICD ProMR Ilivia Neo 7 VR-T DX DF-1 ProMR ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

65 20165 RESONATE EL ICD DR 植込型除細動器 60D433 IS1 DF4 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

66 20166 RESONATE EL ICD VR 植込型除細動器 60D432 D432 DF4 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

67 20167 S-ICD ﾊﾟﾙｽｼﾞｪﾈﾚｰﾀ A219 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 1

68 20168 AzureXT DR MRIﾍﾟｰｽﾒｰｶ W2DR01 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個 13

69 20169 Cobalt XT DR MRI DDPA2D1 IS-1/DF1 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 台 台 1

70 20170 Cobalt XT DR MRI 植込型除細動器 DDPA2D4 IS-1双極(1) DF4(1) 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個 1

71 20171 Cobalt XT HF CRT-D MRI DTPA2D4 IS-1/DF4 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個 1

72 20172 Cobalt XT HF CRT-D MRI IS-1/DF-1 DTPA2D1 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

73 20173 Cobalt XT HF Quad CRT-D MRI IS4/DF-1 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個 1

74 20174 Percepta MRI CRTP IS-1/IS4 W4TR04 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 台 台 2

75 20175 Percepta MRI CRT-Pﾍﾟｰｽﾒｰｶ W1TR04 IS-1 双極(3) 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個 1

76 20176 Sprint ｸｱﾄﾛ ｽｸﾘｭｰｲﾝﾘｰﾄﾞS 6935M62 DF4 双極 62cm 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 本 本 6

77 20177 MOMENTUM EL ICD DR 植込型除細動器 D121 IS1 DF1 日本ﾗｲﾌﾗｲﾝ 1 個 個 2

78 20178 RESONATE X4 CRT-D 植込型除細動器 G447 IS1 DF4 IS4 日本ﾗｲﾌﾗｲﾝ 1 台 台 2

79 20179 ｸｱﾄﾞﾗｱﾙｰｱ MP PM3562 DDDRV/双極/4極 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台 2

80 20180 ｵｸﾀﾚｲ D160903 / 7.5Fr 113cm 48+4極 ｶｰﾌﾞD ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1 本 本 24

81 20181 ﾒﾋﾟﾚｯｸｽAg 287510 20.0cm×50.0cm ﾒﾝﾘｯｹﾍﾙｽｹｱ 2 枚 箱 402

82 20182 SJM ｴﾋﾟｯｸ Supra生体弁 大動脈弁 ESP100-21 ｻｲｽﾞ21 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 4

83 20183 血液ﾎﾟﾝﾌﾟ 10ml φ6mm P10P-001 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 個 個 1

84 20184 血液ﾎﾟﾝﾌﾟ 15ml φ9mm P15P-001 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 個 個 1

85 20185 血液ﾎﾟﾝﾌﾟ 25ml φ9mm P25P-001x01 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 個 個 1

86 20186 血液ﾎﾟﾝﾌﾟ 30ml φ9mm P30P-001x01 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 個 個 1

87 20187 血液ﾎﾟﾝﾌﾟ 50ml φ12mm P50P-001 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 個 個 1

88 20188 血液ﾎﾟﾝﾌﾟ 60ml φ12mm P60P-001 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 個 個 1

89 20189 ｵｸﾀﾚｲ D160901 / 7.5Fr 113cm 48+4極 ｶｰﾌﾞD ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1 本 本 24

90 20190 ｱﾘｽﾀAH SM0002 / 3g MPH入ｱﾌﾟﾘｹｰﾀ ﾒﾃﾞｨｺﾝ 5 個 箱 22

91 20191 ﾒﾋﾟﾚｯｸｽﾗｲﾄ 284300 15.0cm×15.0cm ﾒﾝﾘｯｹﾍﾙｽｹｱ 5 枚 箱 444

92 20192 Leonis ﾑｰﾊﾞ ﾏｲｸﾛｶﾃｰﾃﾙ MIV-2U511 110cm ﾊｲﾌﾛｰ SBｶﾜｽﾐ 1 本 本 22

93 20193 ﾌｨｼﾞｵﾌﾚｯｸｽﾘﾝｸﾞ 5300M32 ｻｲｽﾞ32mm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個 8

94 20194 ｱｸｾｻﾘｰｾｯﾄ(PU-ﾊﾞﾙﾌﾞ) T00L-002 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 6
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95 20195 心尖部脱血用ｶﾆｭｰﾚ φ6mm L25cm C18A-020 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 本 本 2

96 20196 動脈送血用ｶﾆｭｰﾚ(m)  φ6mm L25cm 80° C80G-021m ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 本 本 2

97 20197 AZUR Soft3D MV-HS00833 / ﾙｰﾌﾟ径8mm ｺｲﾙ長33cm ﾃﾙﾓ 1 本 本 16

98 20198 AZUR Soft3D MV-HS01036　ﾙｰﾌﾟ径10mm ｺｲﾙ長36cm ﾃﾙﾓ 1 本 本 24

99 20199 ｾﾌﾟﾗﾌｨﾙﾑｸｵｰﾀｰﾊﾟｯｸ 042-360148 科研製薬 10 枚 箱 24

100 20200 Evolut FX 23mm EVOLUTFX-23 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 式 式 2

101 20201 ﾒﾗｴｸｾﾗｲﾝ回路HP2 #大阪大学 NPCPS2 ﾍﾊﾟ　03256742H0 泉工医科工業 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 24

102 20202 MitraClip G4 ｼｽﾃﾑｸﾘｯﾌﾟﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｼｽﾃﾑ CDS0705-XT ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 8

103 20203 MitraClip G4 ｼｽﾃﾑｸﾘｯﾌﾟﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｼｽﾃﾑ CDS0705-XTW ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 2

104 20204 Navitor経ｶﾃｰﾃﾙ生体ｼｽﾃﾑ NVTR-23 23mm ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 1

105 20205 Navitor経ｶﾃｰﾃﾙ生体ｼｽﾃﾑ NVTR-29 29mm ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 1

106 20206 Navitor経ｶﾃｰﾃﾙ生体弁ｼｽﾃﾑ NVTR-25　25mm ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

107 20207 Navitor経ｶﾃｰﾃﾙ生体ｼｽﾃﾑ NVTR-27 27mm ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 1

108 20208 ﾊﾟｰｸﾛｰｽﾞProStyle 12773-03 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 274

109 20209 CCO/CEDVｻｰﾓﾀﾞｲﾘｭｰｼｮﾝｶﾃｰﾃﾙ 774F75 側孔26cm 110cm 連続心拍出量/SvO2/CEDV ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個 128

110 20210 ｲﾝｽﾋﾟﾘｽRESILIA 大動脈弁 11500AJ21 21mm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個 8

111 20211 ｲﾝｽﾋﾟﾘｽRESILIA 大動脈弁 11500AJ23 23mm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個 8

112 20212 ｲﾝｽﾋﾟﾘｽRESILIA 大動脈弁 25 11500AJ25 25mm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個 9

113 20213 ｳｼ心のう膜ﾊﾟｯﾁ 4700 10cm×15cm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 枚 枚 18

114 20214 ｻｰﾓﾀﾞｲﾘｭｰｼｮﾝｶﾃｰﾃﾙ 131F7 (131-7F) 標準ﾀｲﾌﾟ 側孔30cm 110cm ﾃｰﾊﾟｰﾄﾞ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 本 本 264

115 20215 ｻﾋﾟｴﾝ3 Ultra RESILIAｼｽﾃﾑ 20mm S3URCM20J ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 本 本 1

116 20216 ｻﾋﾟｴﾝ3 Ultra RESILIAｼｽﾃﾑ 29mm S3URCM29J ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 本 本 1

117 20217 ｻﾋﾟｴﾝ3 ｻｰﾃｨﾃｭｰﾄﾞ 9600CT23J 23mm 経心尖/経大動脈ｱﾌﾟﾛｰﾁｷｯﾄ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

118 20218 ｻﾋﾟｴﾝ3 ｻｰﾃｨﾃｭｰﾄﾞ 9600CT26J 26mm 経心尖/経大動脈ｱﾌﾟﾛｰﾁｷｯﾄ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

119 20219 ｻﾋﾟｴﾝ3 ｻｰﾃｨﾃｭｰﾄﾞ 9600CT29J 29mm 経心尖/経大動脈ｱﾌﾟﾛｰﾁｷｯﾄ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

120 20220 ﾌﾟﾘｾｯﾌﾟCVｵｷｼﾒﾄﾘｰｶﾃｰﾃﾙ X3820SJD ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 本 本 80

121 20221 ﾌﾛｰﾄﾗｯｸ ｾﾝｻｰ MHD6S 152cm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 80

122 20222 ﾏｲﾄﾘｽRESILIA生体弁 11400M25 ｻｲｽﾞ25mm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個 2

123 20223 PICCｷｯﾄ 194518WGHF 4.5Fr×45cm ｶｰﾃﾞｨﾅﾙﾍﾙｽ 5 ｾｯﾄ 箱 58

124 20224 HLS SET LT7.0ﾊﾞｲｵﾗｲﾝｺｰﾃｨﾝｸﾞ BE-HLS LT 7050 ｹﾞﾃｨﾝｹﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 4

125 20225 ｱｸｱｾﾙAgｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ 03453 10x10cm ｺﾝﾊﾞﾃｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 10 枚 箱 428

126 20226 ｼﾞｪｲｽ 組織運搬ｾｯﾄ 101002 2本入 ｼﾞｬﾊﾟﾝ･ﾃｨｯｼｭ･ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 1 箱 箱 1

127 20227 J-VAC ﾌﾞﾚｲｸｼﾘｺﾝﾄﾞﾚｲﾝ 11232 19Fr(6.3mm) ﾊﾌﾞﾚｽﾗｳﾝﾄﾞ/ﾍﾞﾝﾀﾞﾌﾞﾙﾄﾛｯｶｰ針 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 10 本 箱 90

128 20228 ｻｰｼﾞｾﾙ･ｱﾌﾞｿｰﾊﾞﾌﾞﾙ･ﾍﾓｽﾀｯﾄMD ﾆｭｰﾆｯﾄ型 1946 10枚 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 10 枚 箱 52

129 20229 ｻｰｼﾞｾﾙ･ｱﾌﾞｿｰﾊﾞﾌﾞﾙ･ﾍﾓｽﾀｯﾄMD 綿型 1961 10枚 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 10 枚 箱 36

130 20230 ｻｰｼﾞﾌﾛｰ 止血剤 5094 8ml ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1 個 個 36

131 20231 JuggerKnot ｽｰﾁｬｰｱﾝｶｰ 1.4mm #1ﾉﾝｽﾗ黒 ｼﾞﾝﾏｰ･ﾊﾞｲｵﾒｯﾄ 1 本 本 64

132 20232 ﾊﾞｲｵｸﾞﾙｰ外科用接着剤 BG3510-5-J ｱﾌﾟﾘｹｰﾀｰﾁｯﾌﾟ4本付 10.8g ｾﾝﾁｭﾘｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 1 個 個 14

133 20233 CDI500ｼｬﾝﾄｾﾝｻｰ CV-510H1 CDI500ｼｽﾃﾑ ﾃﾙﾓ 1 個 個 152

134 20234 ｱﾄﾞｽﾌﾟﾚｰ AB-SP30 ﾀｲﾌﾟL ﾉｽﾞﾙ長334mm 9.4ml ﾃﾙﾓ 1 箱 箱 138

135 20235 ｷｬﾋﾟｵｯｸｽｶｽﾀﾑﾊﾟｯｸ CX-XRX07706 Xｺｰﾃｨﾝｸﾞ ﾃﾙﾓ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 10

136 20236 ｷｬﾋﾟｵｯｸｽｶｽﾀﾑﾊﾟｯｸ CX-XRY07702 Xｺｰﾃｨﾝｸﾞ ﾃﾙﾓ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 16

137 20237 ｷｬﾋﾟｵｯｸｽｶｽﾀﾑﾊﾟｯｸ CX-XSA99934 EBS心肺ｷｯﾄ ﾃﾙﾓ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 14

138 20238 ﾊｲﾄﾞﾛﾌｨｯﾄ VA-HF002 2g ﾃﾙﾓ 1 本 本 128

139 20239 ﾊﾞｲｵﾌﾛｰﾄ補助人工心臓ｾｯﾄHC　　BFVAD-R 80-092　BFVAD-R ﾆﾌﾟﾛ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

140 20240 Evolut FX 34mm EVOLUTFX-34 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 式 式 2

141 20241 ﾌﾛｼｰﾙ ADS201846 ﾊﾞｸｽﾀｰ 1 個 個 84

142 20242 Safari2 TAVR ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ H74939706JPNXS1 275cm Extra Small ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本 69

143 20243 WATCHMAN FLX LAA CLOSURE 閉鎖ﾃﾞﾊﾞｲｽ径27mm ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｶﾃｰﾃﾙ12Fr　M635WS50270 (WDS FLX-27) ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

144 20244 WATCHMAN FLX LAA CLOSURE 閉鎖ﾃﾞﾊﾞｲｽ径35mm ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｶﾃｰﾃﾙ12Fr　WDS FLX-35 (M635WS50350) ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

145 20245 ﾊﾞｰﾄﾞｼﾙﾊﾞｰTSCﾄﾚｲ 5530014LW 10ml 14Fr ﾕｰﾘﾝﾒｰﾀｰﾊﾞｯｸﾞ350 PVI ﾒﾃﾞｨｺﾝ 5 個 箱 402

146 20246 ﾊﾞｰﾄﾞｼﾙﾊﾞｰTSCﾄﾚｲ 556014LRW 10ml 14Fr ﾗｳﾝﾄﾞｳﾛﾊﾞｯｸﾞ ﾒﾃﾞｨｺﾝ 10 個 箱 80

147 20247 SYNCHRONY2(FLEX24) FLEX24 PINあり　39570 ﾒﾄﾞｴﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

148 20248 SYNCHRONY2(FLEX28) FLEX28 PINあり　39572 ﾒﾄﾞｴﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 2

149 20249 LivaNova人工心肺回路 JK-SMKM03902 ｲﾝｽﾊﾟｲｱ6FD ﾌﾟﾚｺﾈｸﾄ回路 ﾘｳﾞｧﾉｳﾞｧ 1 箱 箱 22

150 20250 ﾒﾗｴｸｾﾗｲﾝ回路 N2 ﾍﾓｺﾝ回路 大阪大学　0325606300 泉工医科工業 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 88

151 20251 ﾒﾗｴｸｾﾗｲﾝ回路N2 CP FOUR 大阪大学 BLOOD 心筋保護回路　0315606200 泉工医科工業 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 120

152 20252 ﾒﾗｴｸｾﾗｲﾝ回路TPC 1組入 大阪大学特注 M回路 FTX+S　0305641500 泉工医科工業 1 箱 箱 24

153 20253 ﾒﾗ遠心ﾎﾟﾝﾌﾟTPC 0202523600 HCF-MP23P 泉工医科工業 1 個 個 68

154 20254 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰC3ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｼｽﾃﾑ RLT231412J 23mm×14.5mm×12cm LPﾀｲﾌﾟ 日本ｺﾞｱ 1 本 本 4

155 20255 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰｱｵﾙﾀｴｸｽﾃﾝﾀﾞｰ PLA230300J 23mm×3.3cm LPﾀｲﾌﾟ 日本ｺﾞｱ 1 本 本 6

156 20256 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGM262610J 26mm×10cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 個 個 2

157 20257 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGM343410J 34mm×10cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 4

158 20258 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGM343415J 34mm×15cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 6

159 20259 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGM343420J 34mm×20cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 6

160 20260 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGMR404015J 40mm×15cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 個 個 2

161 20261 ﾄﾗﾝｸｲﾌﾟｼﾗﾃﾗﾙ･ﾚｯｸﾞ(ﾒｲﾝﾎﾞﾃﾞｨ) CXT261412　径26/14.5mm Lg12cm 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 6

162 20262 ﾄﾗﾝｸｲﾌﾟｼﾗﾃﾗﾙ･ﾚｯｸﾞ(ﾒｲﾝﾎﾞﾃﾞｨ) 径32/14.5mm Lg14cm　CXT321414 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 4

163 20263 ﾄﾗﾝｸｲﾌﾟｼﾗﾃﾗﾙ･ﾚｯｸﾞ(ﾒﾝﾎﾞﾃﾞｨ) 径23/14.5mm Lg12cm CXT231412 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 4

164 20264 Kanso2ｻｳﾝﾄﾞﾌﾟﾛｾｯｻ P1320276 こげ茶 日本ｺｸﾚｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 2

165 20265 Kanso2ｻｳﾝﾄﾞﾌﾟﾛｾｯｻ P1320278 黒 日本ｺｸﾚｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 2

166 20266 Nucleus Profile Plus人工内耳ｲﾝﾌﾟﾗﾝﾄ CI622 P783829 ｽﾘﾑｽﾄﾚｰﾄ電極 日本ｺｸﾚｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 4

167 20267 Nucleus8ﾌﾟﾛｾｯｼﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ 黒　P1840233 日本ｺｸﾚｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 8

168 20268 Nucleus8ﾌﾟﾛｾｯｼﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ 茶　P1840332 日本ｺｸﾚｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 6

169 20269 M BRAID EZPE001 両端針60mm付 幅1.5mm Lg50cm 青ﾃｰﾌﾟ 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本 48

170 20270 BioMedicus NextGenｶﾆｭｰﾚ BNJPN-NGA017(96570-117+96552) 17Fr 成人用大腿動脈/頸静脈ｾｯﾄ ﾉﾝｺｰﾄ 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 50

171 20271 Bio-Medicus NextGenｶﾆｭｰﾚ BNJPN-NGV025 25Fr 76.2cm 成人用 大腿静脈用 3/8ｲﾝﾁｺﾈｸﾀ付 ﾍﾞﾝﾄなし 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 46

172 20272 Harmony TPV 22 HARMONY-22 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

173 20273 Harmony TPV 25 HARMONY-25 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

174 20274 AFX 大動脈用ｽﾃﾝﾄｸﾞﾗﾌﾄ BEA25-100/I20-40 AFX2分岐型ﾒｲﾝﾎﾞﾃﾞｨ 日本ﾗｲﾌﾗｲﾝ 1 本 本 2

175 20275 ｺﾞｱﾃｯｸｽ 心膜用ｼｰﾄ PSM-01200 厚0.1mm ｻｲｽﾞ200mm×150mm 平和物産 1 枚 枚 20

176 20276 ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾌｨｯｸｽﾌﾚｷｼﾒｯｼｭﾌﾟﾚｰﾄ M5050-95X 50.5x50.5mm 厚さ0.95mm 64穴 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 32

177 20277 ﾏｲﾄﾘｽRESILIA生体弁 11400M27 / ｻｲｽﾞ27mm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個 6

178 20278 i-EDｺｲﾙ 390-0103 1.0mm/3cm/0.010 Complex Silky Soft ｶﾈｶﾒﾃﾞｨｯｸｽ 1 本 本 18

179 20279 i-EDｺｲﾙ 390-0208 390-0208 / 2x80mm 0.01ｲﾝﾁ ｺﾝﾌﾟﾚｯｸｽｼﾙｷｰｿﾌﾄ ｶﾈｶﾒﾃﾞｨｯｸｽ 1 本 本 22

180 20280 i-EDｺｲﾙ 393-030520 0.012ｲﾝﾁ 5x200mm ｺﾝﾌﾟﾚｯｸｽ∞ｼﾙｷｰｿﾌﾄ ｶﾈｶﾒﾃﾞｨｯｸｽ 1 本 本 30

181 20281 ｵｷｼｱ人工心肺回路 JK-MKL33104 ﾌﾟﾚｺﾈｸﾄACF遠心P無L CF ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 1 箱 箱 10

182 20282 ｲﾝﾀｰｼｰﾄﾞ 合成吸収性癒着防止材 4350XL 12.7cm×15.2cm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 10 個 箱 8

183 20283 ｿﾌﾄﾌｫｰﾑﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 15x30cm　33000137 ｽﾐｽ･ｱﾝﾄﾞ･ﾈﾌｭｰ 1 枚 箱 92

184 20284 血管内超音波ﾌﾟﾛｰﾌﾞ Visions PV.035 88901 7.0F/8.2F 90cm 0.038"" 8.5F ﾌｨﾘｯﾌﾟｽ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 44

185 20285 EMBOLD FIBERED 10mmx50cm　M001394240100500 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本 26

186 20286 EMBOLD FIBERED 12mmx50cm　M001394240120500 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本 24

187 20287 SONNET2基本ｷｯﾄ(DL) 37586 こげ茶色 ﾒﾄﾞｴﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 4

188 20288 SONNET2基本ｷｯﾄ(DL) 37589 黒色 ﾒﾄﾞｴﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 2
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189 20289 ReBOSSIS-J 0.5g 綿形状 帝人ﾅｶｼﾏﾒﾃﾞｨｶﾙ 1 個 個 30

190 20290 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰ IBE CEB231210A 23mm×12mm×10cm ｲﾘｱｯｸﾌﾞﾗﾝﾁ 日本ｺﾞｱ 1 本 本 4

191 20291 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰ IBE CEB231410A 23mm×14.5mm×10cm ｲﾘｱｯｸﾌﾞﾗﾝﾁ 日本ｺﾞｱ 1 本 本 4

192 20292 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰ IBE HGB161407A 14.5mm×7cm ｲﾝﾀｰﾅﾙｲﾘｱｯｸ 日本ｺﾞｱ 1 本 本 8

193 20293 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰIBEｲﾘｱｯｸﾌﾞﾗﾝﾁ･ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ CEB231010A 径23/10mm 10cm 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 4

194 20294 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰｺﾝﾄﾗﾗﾃﾗﾙﾚｯｸﾞ PLC141000J 14.5mm×10cm 対側ﾚｯｸﾞ LPﾀｲﾌﾟ 日本ｺﾞｱ 1 本 本 8

195 20295 ｺﾞｱMOBﾊﾞﾙｰﾝｶﾃｰﾃﾙ MOB37 ﾊﾞﾙｰﾝ拡張径37mm 日本ｺﾞｱ 1 本 本 54

196 20296 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGM282810J 28mm×10cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 個 個 2

197 20297 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGMR313115J 31mm×15cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 4

198 20298 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGMR373720J 37mm×20cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 個 個 4

199 20299 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGMR404020J 40mm×20cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 6

200 20300 ﾄﾗﾝｸｲﾌﾟｼﾗﾃﾗﾙ･ﾚｯｸﾞ (ﾒｲﾝﾎﾞﾃﾞｨ) 径28.5/14.5mm 12cm　CXT281412 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 4

201 20301 ﾌﾟﾛﾊﾟﾃﾝ ﾊﾞｽｷｭﾗｰｸﾞﾗﾌﾄ HT084050J 8mm×40cm 全長50cm ﾘﾑｰﾊﾞﾌﾞﾙﾘﾝｸﾞ付 ThinWall 平和物産 1 本 本 12

202 20302 DuraGen 人工硬膜 ID4501I 厚3.5mm ｻｲｽﾞ10cm×12.5cm INTEGRA JAPAN 1 枚 枚 16

203 20303 ﾈｵﾍﾞｰﾙ ｼｰﾄ NV-M-015G 100×50×0.15mm ｸﾞﾝｾﾞﾒﾃﾞｨｶﾙ 1 枚 枚 240

204 20304 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0ﾘﾝﾌｫｰｽﾘﾛｰﾄﾞ SIGTRSB60AMT 60mm ﾊﾟｰﾌﾟﾙ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本 54

205 20305 Woven EndoBridgeﾃﾞﾊﾞｲｽ 径4mm 高さ3mm SLﾀｲﾌﾟ　MV-WB040321 ﾃﾙﾓ 1 個 個 1

206 20306 ｵｷｭﾗﾙ 培養口腔粘膜上皮ﾊﾟｯｹｰｼﾞ TE002-00B0-10 ﾆﾃﾞｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

207 20307 ｵｷｭﾗﾙ 組織運搬ｾｯﾄ TE002-00A0-10 ﾆﾃﾞｯｸ 1 箱 箱 1

208 20308 ﾈﾋﾟｯｸ 組織運搬ｾｯﾄ(Aｷｯﾄ) TE001-00A0-10 ﾆﾃﾞｯｸ 1 箱 箱 1

209 20309 ﾈﾋﾟｯｸ 培養角膜上皮ﾊﾟｯｹｰｼﾞ(Bｷｯﾄ) TE001-00B0-10 ﾆﾃﾞｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

210 20310 ｷｭｱﾌﾛｰA 1.0m2　ACF-A10 旭化成ﾒﾃﾞｨｶﾙ 1 本 本 228

211 20311 ﾌﾟﾗｽﾞﾏﾌﾛｰOP OP-08D 旭化成ﾒﾃﾞｨｶﾙ 1 本 本 132

212 20312 ｼﾝｸﾛﾒｯﾄﾞⅡﾎﾟﾝﾌﾟ 081-100231 8637-20 20ml 第一三共 1 台 台 4

213 20313 ﾊﾟｰﾌﾙｵﾛﾝ 8065900113 5ml 日本ｱﾙｺﾝ 1 本 箱 90

214 20314 AXS Catalyst6 ｱｽﾋﾟﾚｰｼｮﾝｶﾃｰﾃﾙ IC060132A 132cm 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 14

215 20315 Target Tetra ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙｺｲﾙ 1.5x20mm　TG5411520 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本 16

216 20316 Target Tetra ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙｺｲﾙ 1.5x30mm TETRA　TG5411530 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本 32

217 20317 Target XL 360 Softｺｲﾙ 612309 3mm×9cm 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本 26

218 20318 Target XL 360 Softｺｲﾙ 612412 4mm×12cm 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本 30

219 20319 ﾃﾅﾘｰﾌ 2枚入 TLF-S2 S 7.3x6.3cm ｸﾞﾝｾﾞﾒﾃﾞｨｶﾙ 2 枚 箱 132

220 20320 Target Tetra ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙｺｲﾙ 3x80mm TETRA　TG5413080 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本 14

221 20321 Target XL 360 Softｺｲﾙ 612206 2mm×6cm 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本 32

222 20322 INTELLANAV STABLEPOINT M004ERFSDS96200 7.5Fr 有効長110cm 4極 先端4mm ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本 22

223 20323 Target Tetra ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙｺｲﾙ 2x45mm TETRA TG5412045 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本 22

224 20324 Woven EndoBridgeﾃﾞﾊﾞｲｽ 径8mm 高さ4mm SLﾀｲﾌﾟMV-WB080427 ﾃﾙﾓ 1 個 個 1

225 20325 Vercise Genus P16DBS IPGｷｯﾄ M365DB14160 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

226 20326 RelayPro ｽﾄﾚｰﾄ 28/24x195mm　AR-B2819524 ﾃﾙﾓ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 4

227 20327 Navitor生体弁･Vision ｻｲｽﾞ25mm　NVRO-25 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 2

228 20328 PIPELINE FLEX SHIELD 標的血管径5mmｲﾝﾌﾟﾗﾝﾄ長35mm 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個 6

229 20329 Micra AV経ｶﾃ-ﾃﾙﾍﾟ-ｼﾝｸﾞｼｽﾃﾑ MC2AVR1 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個 8

230 20330 Mitra Clip G4 ｶﾞｲﾄﾞｶﾃｰﾃﾙ SGC0705 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 7

231 20331 Navitor生体弁･Vision ｻｲｽﾞ23mm　NVRO-23 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

232 20332 PASCAL Precisionｼｽﾃﾑ-ACEｲﾝﾌﾟﾗﾝﾄ 20000ISM ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個 4

233 20333 PASCAL Precisionｼｽﾃﾑ-ｶﾞｲﾄﾞｼｰｽｷｯﾄ ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰｼｽﾃﾑ付　20000GSKJ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 4

234 20334 Navitor生体弁･Vision ｻｲｽﾞ29mm　NVRO-29 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

235 20335 Navitor生体弁･Vision ｻｲｽﾞ27mm　NVRO-27 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ 1

236 20336 Proclaim XR MRI5ﾆｭｰﾛｽﾃｨﾐｭﾚｰﾀ 3660 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個 2
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1 20101 CVﾚｶﾞﾌｫｰｽEX (ﾄﾘﾌﾟﾙﾙｰﾒﾝ) LG-EX122TC 12G/20CM ﾃﾙﾓ 1 本 本
2 20102 UTﾌｨﾙﾀｰA 63-474 AUT-11 ECO ﾆﾌﾟﾛ 1 本 本
3 20103 ﾍﾓﾌｨｰﾙCH CH-1.3W 1.3m2 東ﾚﾒﾃﾞｨｶﾙ 3 本 ﾊﾟｯｸ
4 20104 ﾌﾟﾚｯｼｬﾜｲﾔ ｴｯｸｽ ﾜｲﾔﾚｽ C12059 0.014""×175cm ｱﾎﾞｯﾄﾊﾞｽｷｭﾗｰｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本
5 20105 ｱﾙﾀﾋﾞｭｰ TU-60P2613 ﾃﾙﾓ 1 本 本
6 20106 Pill Cam SB3 ｶﾌﾟｾﾙ 9999SB0020 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 5 個 箱
7 20107 ViewFlex Xtra ICEｶﾃｰﾃﾙ D087031 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本
8 20108 ｱｼﾞﾘｽ ﾈｸｽﾄ ｲﾝﾄﾛﾃﾞｭｰｻｰ G408318 8.5Fr 61cm Small ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本
9 20109 ﾏﾙﾁﾌﾟﾛｰﾌﾞ 7 ST-PROBE-7 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本

10 20110 NRG RFﾄﾗﾝｽｾﾌﾟﾀﾙﾆｰﾄﾞﾙ NRG-E-HF-71-C0-J 有効長71cm ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｶｰﾌﾞ ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本
11 20111 BeeAT ｶﾃｰﾃﾙ電極 S20884-80M SVC-RA-CS 2-2...70-2-2...10-5-5-5 80cm 日本ﾗｲﾌﾗｲﾝ 1 本 本
12 20112 EPstar Snake 11556BI-100R 6Fr 有効長105cm 11極 極間5-5-5mm 日本ﾗｲﾌﾗｲﾝ 1 本 本
13 20113 Guidee ｽﾃｨｰﾗﾌﾞﾙｶﾞｲﾃﾞｨﾝｸﾞｼｰｽ LST8-70S 8.5F 有効長70cm Leftee 日本ﾗｲﾌﾗｲﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
14 20114 PERCEVAL 生体弁 ICV1208 ﾊﾞﾙﾌﾞｻｲｽﾞS Corcym Japan 1 個 個
15 20115 PERCEVAL 生体弁 ICV1209 ﾊﾞﾙﾌﾞｻｲｽﾞM Corcym Japan 1 個 個
16 20116 PERCEVAL 生体弁 ICV1210 ﾊﾞﾙﾌﾞｻｲｽﾞL Corcym Japan 1 個 個
17 20117 ｸｰﾙｼｰﾙﾕﾆｯﾄ CS210 C02 ｻﾝﾒﾃﾞｨｶﾙ技術研究所 1 個 個
18 20118 IMPELLA CP SmartAssistｾｯﾄ 0048-0024-JP 日本ｱﾋﾞｵﾒｯﾄﾞ 1 組 組
19 20119 IMPELLA5.5 SmartAssistｾｯﾄ 1000459 日本ｱﾋﾞｵﾒｯﾄﾞ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
20 20120 Proclaim Elite&ｺﾝﾄﾛｰﾗｾｯﾄ B6018 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
21 20121 ｵｷｼｱ人工心肺回路N JK-GMKL33100 GETINGEﾌﾟﾚｺﾈｸﾄ回路 大阪大学L型 ｹﾞﾃｨﾝｹﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 箱 箱
22 20122 ｵｷｼｱ人工心肺回路N JK-GMKM33100 GETINGEﾌﾟﾚｺﾈｸﾄ回路 大阪大学M型 ｹﾞﾃｨﾝｹﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 箱 箱
23 20123 Vercise Genus R16 DBS IPG Kit M365DB12160 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
24 20124 WaveWriter Alpha RC32 8極x4ﾎﾟｰﾄ 充電式 46x55.6x10.7mm ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
25 20125 SenTiva 10-0012-5002 Model M1000 ﾘｳﾞｧﾉｳﾞｧ 1 個 個
26 20126 VNS ｼﾞｪﾈﾚｰﾀ 10-0011-2101 Aspire SR M106 ﾘｳﾞｧﾉｳﾞｧ 1 個 個
27 20127 Inceptiv 条件付MRI対応　977119 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個
28 20128 Percept PC B35200 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個
29 20129 Percept PC 患者用ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾏｷｯﾄ2 M455001B169 B35200  TH91DBS 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 2 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
30 20130 Percept RC患者用ｱｸｾｻﾘｰｷｯﾄ B35300+TH91DBS+RS6230　M455001B163 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
31 20131 Vanta PC患者用ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾏｷｯﾄ M455001B085 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
32 20132 ｱｸﾃｨﾊﾞPC 37601 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個
33 20133 ｲﾝﾃﾘｽ 97715 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個
34 20134 使い捨てﾊﾟｯﾄﾞ P-711 H329 TEC用成人小児乳児1.5M 日本光電工業 1 ｾｯﾄ 箱
35 20135 VNS ﾘｰﾄﾞ 10-0011-1304 M304 2mm 全長430mm ﾘｳﾞｧﾉｳﾞｧ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
36 20136 ｱｸﾃｨﾊﾞSC 37602 SC/旧ｺﾈｸﾀ部 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個
37 20137 ﾍﾞｸﾄﾘｽ SureScan MRI ｺﾝﾊﾟｸﾄ 977A260 60cm 脊髄刺激装置用 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個
38 20138 Assert-IQ EL+ 　DM5500 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
39 20139 Fortify Assura DR CD2359-40C IS-1/DF-1 DDDR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
40 20140 Fortify Assura DR DF4 CD2359-40QC DF-4 DDDR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
41 20141 Fortify Assura VR CD1359-40C IS-1/DF-1 VVIR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
42 20142 Fortify Assura VR DF4 CD1359-40QC DF-4 VVIR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
43 20143 アヴェイル VR LP LSP112V（B1086） ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
44 20144 ｴﾘﾌﾟｽ DR 植込型除細動器 CD2377-36C IS-1/DF-1 DDDR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
45 20145 ｴﾘﾌﾟｽ DR 植込型除細動器 CD2377-36QC DF4 DDDR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
46 20146 ｴﾘﾌﾟｽ VR 植込型除細動器 CD1377-36C IS-1/DF-1 VVIR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
47 20147 ｴﾘﾌﾟｽ VR 植込型除細動器 CD1377-36QC DF4 VVIR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
48 20148 ｷﾞｬﾗﾝ HF DF-4 CDHFA500Q DF4/IS4 CRT/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
49 20149 ｷﾞｬﾗﾝ ICD DR DF-4 CDDRA500Q DF4 DDDR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
50 20150 ｷﾞｬﾗﾝ ICD VR DF-4 CDVRA500Q DF4 VVIR/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
51 20151 ｸｱﾄﾞﾗ ｱｼｭﾗ MP CD3371-40C DF-1/IS4 CRT/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
52 20152 ｸｱﾄﾞﾗ ｱｼｭﾗ MP CD3371-40Q DF4/IS4 CRT/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
53 20153 ｸｱﾄﾞﾗ ｱｼｭﾗ MP CD3371-40QC DF4/IS4 CRT/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
54 20154 ﾕﾆﾌｧｲ Assura 植込型除細動器 CD3361-40C IS-1/DF-1 CRT/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
55 20155 ﾕﾆﾌｧｲ Assura 植込型除細動器 CD3361-40QC DF4 CRT/頻拍治療 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
56 20156 Cobalt XT VR MRI DF4 DVPA2D4　 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 台 台
57 20157 Amvia Sky HF-T 460159 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
58 20158 Amvia Sky HF-T QP 460158 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
59 20159 ｱｸﾃｨｺｱ 7 CRT-D ProMRI Acticor 7 HF-T DF4 IS-1 ProMRI 429523 DF4×1･IS-1×2 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
60 20160 ｱｸﾃｨｺｱ 7 CRT-D ProMRI Acticor 7 HF-T QP DF4 IS4 ProMRI 429522 DF4×1･IS-1×1･IS4×1 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
61 20161 ｱｸﾃｨｺｱ 7 ICD ProMRI 植込型除細動器 Acticor 7 DR-T DF4 ProMRI 429524 DF4×1･IS-1×1 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
62 20162 ｱｸﾃｨｺｱ 7 ICD ProMRI 植込型除細動器 Acticor 7 VR-T DF4 ProMRI 429526 DF4×1 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
63 20163 ｲﾘｳﾞｨｱ Neo 7 DR-T DF-1 ProMR DF-1×2　IS-1×2   429529 ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
64 20164 ｲﾘｳﾞｨｱ Neo 7 ICD ProMR Ilivia Neo 7 VR-T DX DF-1 ProMR ﾊﾞｲｵﾄﾛﾆｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
65 20165 RESONATE EL ICD DR 植込型除細動器 60D433 IS1 DF4 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
66 20166 RESONATE EL ICD VR 植込型除細動器 60D432 D432 DF4 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
67 20167 S-ICD ﾊﾟﾙｽｼﾞｪﾈﾚｰﾀ A219 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
68 20168 AzureXT DR MRIﾍﾟｰｽﾒｰｶ W2DR01 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個
69 20169 Cobalt XT DR MRI DDPA2D1 IS-1/DF1 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 台 台
70 20170 Cobalt XT DR MRI 植込型除細動器 DDPA2D4 IS-1双極(1) DF4(1) 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個
71 20171 Cobalt XT HF CRT-D MRI DTPA2D4 IS-1/DF4 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個
72 20172 Cobalt XT HF CRT-D MRI IS-1/DF-1 DTPA2D1 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
73 20173 Cobalt XT HF Quad CRT-D MRI IS4/DF-1 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個
74 20174 Percepta MRI CRTP IS-1/IS4 W4TR04 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 台 台
75 20175 Percepta MRI CRT-Pﾍﾟｰｽﾒｰｶ W1TR04 IS-1 双極(3) 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個
76 20176 Sprint ｸｱﾄﾛ ｽｸﾘｭｰｲﾝﾘｰﾄﾞS 6935M62 DF4 双極 62cm 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 本 本
77 20177 MOMENTUM EL ICD DR 植込型除細動器 D121 IS1 DF1 日本ﾗｲﾌﾗｲﾝ 1 個 個
78 20178 RESONATE X4 CRT-D 植込型除細動器 G447 IS1 DF4 IS4 日本ﾗｲﾌﾗｲﾝ 1 台 台
79 20179 ｸｱﾄﾞﾗｱﾙｰｱ MP PM3562 DDDRV/双極/4極 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 台 台
80 20180 ｵｸﾀﾚｲ D160903 / 7.5Fr 113cm 48+4極 ｶｰﾌﾞD ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1 本 本
81 20181 ﾒﾋﾟﾚｯｸｽAg 287510 20.0cm×50.0cm ﾒﾝﾘｯｹﾍﾙｽｹｱ 2 枚 箱
82 20182 SJM ｴﾋﾟｯｸ Supra生体弁 大動脈弁 ESP100-21 ｻｲｽﾞ21 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
83 20183 血液ﾎﾟﾝﾌﾟ 10ml φ6mm P10P-001 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 個 個
84 20184 血液ﾎﾟﾝﾌﾟ 15ml φ9mm P15P-001 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 個 個
85 20185 血液ﾎﾟﾝﾌﾟ 25ml φ9mm P25P-001x01 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 個 個
86 20186 血液ﾎﾟﾝﾌﾟ 30ml φ9mm P30P-001x01 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 個 個
87 20187 血液ﾎﾟﾝﾌﾟ 50ml φ12mm P50P-001 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 個 個
88 20188 血液ﾎﾟﾝﾌﾟ 60ml φ12mm P60P-001 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 個 個
89 20189 ｵｸﾀﾚｲ D160901 / 7.5Fr 113cm 48+4極 ｶｰﾌﾞD ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1 本 本
90 20190 ｱﾘｽﾀAH SM0002 / 3g MPH入ｱﾌﾟﾘｹｰﾀ ﾒﾃﾞｨｺﾝ 5 個 箱
91 20191 ﾒﾋﾟﾚｯｸｽﾗｲﾄ 284300 15.0cm×15.0cm ﾒﾝﾘｯｹﾍﾙｽｹｱ 5 枚 箱
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92 20192 Leonis ﾑｰﾊﾞ ﾏｲｸﾛｶﾃｰﾃﾙ MIV-2U511 110cm ﾊｲﾌﾛｰ SBｶﾜｽﾐ 1 本 本
93 20193 ﾌｨｼﾞｵﾌﾚｯｸｽﾘﾝｸﾞ 5300M32 ｻｲｽﾞ32mm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個
94 20194 ｱｸｾｻﾘｰｾｯﾄ(PU-ﾊﾞﾙﾌﾞ) T00L-002 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
95 20195 心尖部脱血用ｶﾆｭｰﾚ φ6mm L25cm C18A-020 ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 本 本
96 20196 動脈送血用ｶﾆｭｰﾚ(m)  φ6mm L25cm 80° C80G-021m ｶﾙﾃﾞｨｵ 1 本 本
97 20197 AZUR Soft3D MV-HS00833 / ﾙｰﾌﾟ径8mm ｺｲﾙ長33cm ﾃﾙﾓ 1 本 本
98 20198 AZUR Soft3D MV-HS01036　ﾙｰﾌﾟ径10mm ｺｲﾙ長36cm ﾃﾙﾓ 1 本 本
99 20199 ｾﾌﾟﾗﾌｨﾙﾑｸｵｰﾀｰﾊﾟｯｸ 042-360148 科研製薬 10 枚 箱

100 20200 Evolut FX 23mm EVOLUTFX-23 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 式 式
101 20201 ﾒﾗｴｸｾﾗｲﾝ回路HP2 #大阪大学 NPCPS2 ﾍﾊﾟ　03256742H0 泉工医科工業 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
102 20202 MitraClip G4 ｼｽﾃﾑｸﾘｯﾌﾟﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｼｽﾃﾑ CDS0705-XT ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
103 20203 MitraClip G4 ｼｽﾃﾑｸﾘｯﾌﾟﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｼｽﾃﾑ CDS0705-XTW ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
104 20204 Navitor経ｶﾃｰﾃﾙ生体ｼｽﾃﾑ NVTR-23 23mm ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
105 20205 Navitor経ｶﾃｰﾃﾙ生体ｼｽﾃﾑ NVTR-29 29mm ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
106 20206 Navitor経ｶﾃｰﾃﾙ生体弁ｼｽﾃﾑ NVTR-25　25mm ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
107 20207 Navitor経ｶﾃｰﾃﾙ生体ｼｽﾃﾑ NVTR-27 27mm ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
108 20208 ﾊﾟｰｸﾛｰｽﾞProStyle 12773-03 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
109 20209 CCO/CEDVｻｰﾓﾀﾞｲﾘｭｰｼｮﾝｶﾃｰﾃﾙ 774F75 側孔26cm 110cm 連続心拍出量/SvO2/CEDV ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個
110 20210 ｲﾝｽﾋﾟﾘｽRESILIA 大動脈弁 11500AJ21 21mm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個
111 20211 ｲﾝｽﾋﾟﾘｽRESILIA 大動脈弁 11500AJ23 23mm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個
112 20212 ｲﾝｽﾋﾟﾘｽRESILIA 大動脈弁 25 11500AJ25 25mm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個
113 20213 ｳｼ心のう膜ﾊﾟｯﾁ 4700 10cm×15cm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 枚 枚
114 20214 ｻｰﾓﾀﾞｲﾘｭｰｼｮﾝｶﾃｰﾃﾙ 131F7 (131-7F) 標準ﾀｲﾌﾟ 側孔30cm 110cm ﾃｰﾊﾟｰﾄﾞ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 本 本
115 20215 ｻﾋﾟｴﾝ3 Ultra RESILIAｼｽﾃﾑ 20mm S3URCM20J ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 本 本
116 20216 ｻﾋﾟｴﾝ3 Ultra RESILIAｼｽﾃﾑ 29mm S3URCM29J ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 本 本
117 20217 ｻﾋﾟｴﾝ3 ｻｰﾃｨﾃｭｰﾄﾞ 9600CT23J 23mm 経心尖/経大動脈ｱﾌﾟﾛｰﾁｷｯﾄ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
118 20218 ｻﾋﾟｴﾝ3 ｻｰﾃｨﾃｭｰﾄﾞ 9600CT26J 26mm 経心尖/経大動脈ｱﾌﾟﾛｰﾁｷｯﾄ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
119 20219 ｻﾋﾟｴﾝ3 ｻｰﾃｨﾃｭｰﾄﾞ 9600CT29J 29mm 経心尖/経大動脈ｱﾌﾟﾛｰﾁｷｯﾄ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
120 20220 ﾌﾟﾘｾｯﾌﾟCVｵｷｼﾒﾄﾘｰｶﾃｰﾃﾙ X3820SJD ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 本 本
121 20221 ﾌﾛｰﾄﾗｯｸ ｾﾝｻｰ MHD6S 152cm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
122 20222 ﾏｲﾄﾘｽRESILIA生体弁 11400M25 ｻｲｽﾞ25mm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個
123 20223 PICCｷｯﾄ 194518WGHF 4.5Fr×45cm ｶｰﾃﾞｨﾅﾙﾍﾙｽ 5 ｾｯﾄ 箱
124 20224 HLS SET LT7.0ﾊﾞｲｵﾗｲﾝｺｰﾃｨﾝｸﾞ BE-HLS LT 7050 ｹﾞﾃｨﾝｹﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
125 20225 ｱｸｱｾﾙAgｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ 03453 10x10cm ｺﾝﾊﾞﾃｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 10 枚 箱
126 20226 ｼﾞｪｲｽ 組織運搬ｾｯﾄ 101002 2本入 ｼﾞｬﾊﾟﾝ･ﾃｨｯｼｭ･ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 1 箱 箱
127 20227 J-VAC ﾌﾞﾚｲｸｼﾘｺﾝﾄﾞﾚｲﾝ 11232 19Fr(6.3mm) ﾊﾌﾞﾚｽﾗｳﾝﾄﾞ/ﾍﾞﾝﾀﾞﾌﾞﾙﾄﾛｯｶｰ針 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 10 本 箱
128 20228 ｻｰｼﾞｾﾙ･ｱﾌﾞｿｰﾊﾞﾌﾞﾙ･ﾍﾓｽﾀｯﾄMD ﾆｭｰﾆｯﾄ型 1946 10枚 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 10 枚 箱
129 20229 ｻｰｼﾞｾﾙ･ｱﾌﾞｿｰﾊﾞﾌﾞﾙ･ﾍﾓｽﾀｯﾄMD 綿型 1961 10枚 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 10 枚 箱
130 20230 ｻｰｼﾞﾌﾛｰ 止血剤 5094 8ml ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1 個 個
131 20231 JuggerKnot ｽｰﾁｬｰｱﾝｶｰ 1.4mm #1ﾉﾝｽﾗ黒 ｼﾞﾝﾏｰ･ﾊﾞｲｵﾒｯﾄ 1 本 本
132 20232 ﾊﾞｲｵｸﾞﾙｰ外科用接着剤 BG3510-5-J ｱﾌﾟﾘｹｰﾀｰﾁｯﾌﾟ4本付 10.8g ｾﾝﾁｭﾘｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 1 個 個
133 20233 CDI500ｼｬﾝﾄｾﾝｻｰ CV-510H1 CDI500ｼｽﾃﾑ ﾃﾙﾓ 1 個 個
134 20234 ｱﾄﾞｽﾌﾟﾚｰ AB-SP30 ﾀｲﾌﾟL ﾉｽﾞﾙ長334mm 9.4ml ﾃﾙﾓ 1 箱 箱
135 20235 ｷｬﾋﾟｵｯｸｽｶｽﾀﾑﾊﾟｯｸ CX-XRX07706 Xｺｰﾃｨﾝｸﾞ ﾃﾙﾓ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
136 20236 ｷｬﾋﾟｵｯｸｽｶｽﾀﾑﾊﾟｯｸ CX-XRY07702 Xｺｰﾃｨﾝｸﾞ ﾃﾙﾓ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
137 20237 ｷｬﾋﾟｵｯｸｽｶｽﾀﾑﾊﾟｯｸ CX-XSA99934 EBS心肺ｷｯﾄ ﾃﾙﾓ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
138 20238 ﾊｲﾄﾞﾛﾌｨｯﾄ VA-HF002 2g ﾃﾙﾓ 1 本 本
139 20239 ﾊﾞｲｵﾌﾛｰﾄ補助人工心臓ｾｯﾄHC　　BFVAD-R 80-092　BFVAD-R ﾆﾌﾟﾛ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
140 20240 Evolut FX 34mm EVOLUTFX-34 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 式 式
141 20241 ﾌﾛｼｰﾙ ADS201846 ﾊﾞｸｽﾀｰ 1 個 個
142 20242 Safari2 TAVR ｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰ H74939706JPNXS1 275cm Extra Small ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本
143 20243 WATCHMAN FLX LAA CLOSURE 閉鎖ﾃﾞﾊﾞｲｽ径27mm ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｶﾃｰﾃﾙ12Fr　M635WS50270 (WDS FLX-27) ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
144 20244 WATCHMAN FLX LAA CLOSURE 閉鎖ﾃﾞﾊﾞｲｽ径35mm ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｶﾃｰﾃﾙ12Fr　WDS FLX-35 (M635WS50350) ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
145 20245 ﾊﾞｰﾄﾞｼﾙﾊﾞｰTSCﾄﾚｲ 5530014LW 10ml 14Fr ﾕｰﾘﾝﾒｰﾀｰﾊﾞｯｸﾞ350 PVI ﾒﾃﾞｨｺﾝ 5 個 箱
146 20246 ﾊﾞｰﾄﾞｼﾙﾊﾞｰTSCﾄﾚｲ 556014LRW 10ml 14Fr ﾗｳﾝﾄﾞｳﾛﾊﾞｯｸﾞ ﾒﾃﾞｨｺﾝ 10 個 箱
147 20247 SYNCHRONY2(FLEX24) FLEX24 PINあり　39570 ﾒﾄﾞｴﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
148 20248 SYNCHRONY2(FLEX28) FLEX28 PINあり　39572 ﾒﾄﾞｴﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
149 20249 LivaNova人工心肺回路 JK-SMKM03902 ｲﾝｽﾊﾟｲｱ6FD ﾌﾟﾚｺﾈｸﾄ回路 ﾘｳﾞｧﾉｳﾞｧ 1 箱 箱
150 20250 ﾒﾗｴｸｾﾗｲﾝ回路 N2 ﾍﾓｺﾝ回路 大阪大学　0325606300 泉工医科工業 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
151 20251 ﾒﾗｴｸｾﾗｲﾝ回路N2 CP FOUR 大阪大学 BLOOD 心筋保護回路　0315606200 泉工医科工業 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
152 20252 ﾒﾗｴｸｾﾗｲﾝ回路TPC 1組入 大阪大学特注 M回路 FTX+S　0305641500 泉工医科工業 1 箱 箱
153 20253 ﾒﾗ遠心ﾎﾟﾝﾌﾟTPC 0202523600 HCF-MP23P 泉工医科工業 1 個 個
154 20254 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰC3ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｼｽﾃﾑ RLT231412J 23mm×14.5mm×12cm LPﾀｲﾌﾟ 日本ｺﾞｱ 1 本 本
155 20255 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰｱｵﾙﾀｴｸｽﾃﾝﾀﾞｰ PLA230300J 23mm×3.3cm LPﾀｲﾌﾟ 日本ｺﾞｱ 1 本 本
156 20256 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGM262610J 26mm×10cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 個 個
157 20257 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGM343410J 34mm×10cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
158 20258 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGM343415J 34mm×15cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
159 20259 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGM343420J 34mm×20cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
160 20260 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGMR404015J 40mm×15cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 個 個
161 20261 ﾄﾗﾝｸｲﾌﾟｼﾗﾃﾗﾙ･ﾚｯｸﾞ(ﾒｲﾝﾎﾞﾃﾞｨ) CXT261412　径26/14.5mm Lg12cm 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
162 20262 ﾄﾗﾝｸｲﾌﾟｼﾗﾃﾗﾙ･ﾚｯｸﾞ(ﾒｲﾝﾎﾞﾃﾞｨ) 径32/14.5mm Lg14cm　CXT321414 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
163 20263 ﾄﾗﾝｸｲﾌﾟｼﾗﾃﾗﾙ･ﾚｯｸﾞ(ﾒﾝﾎﾞﾃﾞｨ) 径23/14.5mm Lg12cm CXT231412 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
164 20264 Kanso2ｻｳﾝﾄﾞﾌﾟﾛｾｯｻ P1320276 こげ茶 日本ｺｸﾚｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
165 20265 Kanso2ｻｳﾝﾄﾞﾌﾟﾛｾｯｻ P1320278 黒 日本ｺｸﾚｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
166 20266 Nucleus Profile Plus人工内耳ｲﾝﾌﾟﾗﾝﾄ CI622 P783829 ｽﾘﾑｽﾄﾚｰﾄ電極 日本ｺｸﾚｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
167 20267 Nucleus8ﾌﾟﾛｾｯｼﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ 黒　P1840233 日本ｺｸﾚｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
168 20268 Nucleus8ﾌﾟﾛｾｯｼﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ 茶　P1840332 日本ｺｸﾚｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
169 20269 M BRAID EZPE001 両端針60mm付 幅1.5mm Lg50cm 青ﾃｰﾌﾟ 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本
170 20270 BioMedicus NextGenｶﾆｭｰﾚ BNJPN-NGA017(96570-117+96552) 17Fr 成人用大腿動脈/頸静脈ｾｯﾄ ﾉﾝｺｰﾄ 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
171 20271 Bio-Medicus NextGenｶﾆｭｰﾚ BNJPN-NGV025 25Fr 76.2cm 成人用 大腿静脈用 3/8ｲﾝﾁｺﾈｸﾀ付 ﾍﾞﾝﾄなし 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
172 20272 Harmony TPV 22 HARMONY-22 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
173 20273 Harmony TPV 25 HARMONY-25 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
174 20274 AFX 大動脈用ｽﾃﾝﾄｸﾞﾗﾌﾄ BEA25-100/I20-40 AFX2分岐型ﾒｲﾝﾎﾞﾃﾞｨ 日本ﾗｲﾌﾗｲﾝ 1 本 本
175 20275 ｺﾞｱﾃｯｸｽ 心膜用ｼｰﾄ PSM-01200 厚0.1mm ｻｲｽﾞ200mm×150mm 平和物産 1 枚 枚
176 20276 ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾌｨｯｸｽﾌﾚｷｼﾒｯｼｭﾌﾟﾚｰﾄ M5050-95X 50.5x50.5mm 厚さ0.95mm 64穴 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
177 20277 ﾏｲﾄﾘｽRESILIA生体弁 11400M27 / ｻｲｽﾞ27mm ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個
178 20278 i-EDｺｲﾙ 390-0103 1.0mm/3cm/0.010 Complex Silky Soft ｶﾈｶﾒﾃﾞｨｯｸｽ 1 本 本
179 20279 i-EDｺｲﾙ 390-0208 390-0208 / 2x80mm 0.01ｲﾝﾁ ｺﾝﾌﾟﾚｯｸｽｼﾙｷｰｿﾌﾄ ｶﾈｶﾒﾃﾞｨｯｸｽ 1 本 本
180 20280 i-EDｺｲﾙ 393-030520 0.012ｲﾝﾁ 5x200mm ｺﾝﾌﾟﾚｯｸｽ∞ｼﾙｷｰｿﾌﾄ ｶﾈｶﾒﾃﾞｨｯｸｽ 1 本 本
181 20281 ｵｷｼｱ人工心肺回路 JK-MKL33104 ﾌﾟﾚｺﾈｸﾄACF遠心P無L CF ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 1 箱 箱
182 20282 ｲﾝﾀｰｼｰﾄﾞ 合成吸収性癒着防止材 4350XL 12.7cm×15.2cm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 10 個 箱
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183 20283 ｿﾌﾄﾌｫｰﾑﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 15x30cm　33000137 ｽﾐｽ･ｱﾝﾄﾞ･ﾈﾌｭｰ 1 枚 箱
184 20284 血管内超音波ﾌﾟﾛｰﾌﾞ Visions PV.035 88901 7.0F/8.2F 90cm 0.038"" 8.5F ﾌｨﾘｯﾌﾟｽ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
185 20285 EMBOLD FIBERED 10mmx50cm　M001394240100500 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本
186 20286 EMBOLD FIBERED 12mmx50cm　M001394240120500 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本
187 20287 SONNET2基本ｷｯﾄ(DL) 37586 こげ茶色 ﾒﾄﾞｴﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
188 20288 SONNET2基本ｷｯﾄ(DL) 37589 黒色 ﾒﾄﾞｴﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
189 20289 ReBOSSIS-J 0.5g 綿形状 帝人ﾅｶｼﾏﾒﾃﾞｨｶﾙ 1 個 個
190 20290 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰ IBE CEB231210A 23mm×12mm×10cm ｲﾘｱｯｸﾌﾞﾗﾝﾁ 日本ｺﾞｱ 1 本 本
191 20291 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰ IBE CEB231410A 23mm×14.5mm×10cm ｲﾘｱｯｸﾌﾞﾗﾝﾁ 日本ｺﾞｱ 1 本 本
192 20292 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰ IBE HGB161407A 14.5mm×7cm ｲﾝﾀｰﾅﾙｲﾘｱｯｸ 日本ｺﾞｱ 1 本 本
193 20293 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰIBEｲﾘｱｯｸﾌﾞﾗﾝﾁ･ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ CEB231010A 径23/10mm 10cm 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
194 20294 ｴｸｽｸﾙｰﾀﾞｰｺﾝﾄﾗﾗﾃﾗﾙﾚｯｸﾞ PLC141000J 14.5mm×10cm 対側ﾚｯｸﾞ LPﾀｲﾌﾟ 日本ｺﾞｱ 1 本 本
195 20295 ｺﾞｱMOBﾊﾞﾙｰﾝｶﾃｰﾃﾙ MOB37 ﾊﾞﾙｰﾝ拡張径37mm 日本ｺﾞｱ 1 本 本
196 20296 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGM282810J 28mm×10cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 個 個
197 20297 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGMR313115J 31mm×15cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
198 20298 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGMR373720J 37mm×20cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 個 個
199 20299 ｺﾝﾌｫｰﾏﾌﾞﾙ ｺﾞｱTAG TGMR404020J 40mm×20cm ｱｸﾃｨﾌﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｼｽﾃﾑ 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
200 20300 ﾄﾗﾝｸｲﾌﾟｼﾗﾃﾗﾙ･ﾚｯｸﾞ (ﾒｲﾝﾎﾞﾃﾞｨ) 径28.5/14.5mm 12cm　CXT281412 日本ｺﾞｱ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
201 20301 ﾌﾟﾛﾊﾟﾃﾝ ﾊﾞｽｷｭﾗｰｸﾞﾗﾌﾄ HT084050J 8mm×40cm 全長50cm ﾘﾑｰﾊﾞﾌﾞﾙﾘﾝｸﾞ付 ThinWall 平和物産 1 本 本
202 20302 DuraGen 人工硬膜 ID4501I 厚3.5mm ｻｲｽﾞ10cm×12.5cm INTEGRA JAPAN 1 枚 枚
203 20303 ﾈｵﾍﾞｰﾙ ｼｰﾄ NV-M-015G 100×50×0.15mm ｸﾞﾝｾﾞﾒﾃﾞｨｶﾙ 1 枚 枚
204 20304 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0ﾘﾝﾌｫｰｽﾘﾛｰﾄﾞ SIGTRSB60AMT 60mm ﾊﾟｰﾌﾟﾙ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本
205 20305 Woven EndoBridgeﾃﾞﾊﾞｲｽ 径4mm 高さ3mm SLﾀｲﾌﾟ　MV-WB040321 ﾃﾙﾓ 1 個 個
206 20306 ｵｷｭﾗﾙ 培養口腔粘膜上皮ﾊﾟｯｹｰｼﾞ TE002-00B0-10 ﾆﾃﾞｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
207 20307 ｵｷｭﾗﾙ 組織運搬ｾｯﾄ TE002-00A0-10 ﾆﾃﾞｯｸ 1 箱 箱
208 20308 ﾈﾋﾟｯｸ 組織運搬ｾｯﾄ(Aｷｯﾄ) TE001-00A0-10 ﾆﾃﾞｯｸ 1 箱 箱
209 20309 ﾈﾋﾟｯｸ 培養角膜上皮ﾊﾟｯｹｰｼﾞ(Bｷｯﾄ) TE001-00B0-10 ﾆﾃﾞｯｸ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
210 20310 ｷｭｱﾌﾛｰA 1.0m2　ACF-A10 旭化成ﾒﾃﾞｨｶﾙ 1 本 本
211 20311 ﾌﾟﾗｽﾞﾏﾌﾛｰOP OP-08D 旭化成ﾒﾃﾞｨｶﾙ 1 本 本
212 20312 ｼﾝｸﾛﾒｯﾄﾞⅡﾎﾟﾝﾌﾟ 081-100231 8637-20 20ml 第一三共 1 台 台
213 20313 ﾊﾟｰﾌﾙｵﾛﾝ 8065900113 5ml 日本ｱﾙｺﾝ 1 本 箱
214 20314 AXS Catalyst6 ｱｽﾋﾟﾚｰｼｮﾝｶﾃｰﾃﾙ IC060132A 132cm 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
215 20315 Target Tetra ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙｺｲﾙ 1.5x20mm　TG5411520 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本
216 20316 Target Tetra ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙｺｲﾙ 1.5x30mm TETRA　TG5411530 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本
217 20317 Target XL 360 Softｺｲﾙ 612309 3mm×9cm 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本
218 20318 Target XL 360 Softｺｲﾙ 612412 4mm×12cm 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本
219 20319 ﾃﾅﾘｰﾌ 2枚入 TLF-S2 S 7.3x6.3cm ｸﾞﾝｾﾞﾒﾃﾞｨｶﾙ 2 枚 箱
220 20320 Target Tetra ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙｺｲﾙ 3x80mm TETRA　TG5413080 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本
221 20321 Target XL 360 Softｺｲﾙ 612206 2mm×6cm 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本
222 20322 INTELLANAV STABLEPOINT M004ERFSDS96200 7.5Fr 有効長110cm 4極 先端4mm ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 本 本
223 20323 Target Tetra ﾃﾞﾀｯﾁｬﾌﾞﾙｺｲﾙ 2x45mm TETRA TG5412045 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1 本 本
224 20324 Woven EndoBridgeﾃﾞﾊﾞｲｽ 径8mm 高さ4mm SLﾀｲﾌﾟMV-WB080427 ﾃﾙﾓ 1 個 個
225 20325 Vercise Genus P16DBS IPGｷｯﾄ M365DB14160 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
226 20326 RelayPro ｽﾄﾚｰﾄ 28/24x195mm　AR-B2819524 ﾃﾙﾓ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
227 20327 Navitor生体弁･Vision ｻｲｽﾞ25mm　NVRO-25 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
228 20328 PIPELINE FLEX SHIELD 標的血管径5mmｲﾝﾌﾟﾗﾝﾄ長35mm 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個
229 20329 Micra AV経ｶﾃ-ﾃﾙﾍﾟ-ｼﾝｸﾞｼｽﾃﾑ MC2AVR1 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1 個 個
230 20330 Mitra Clip G4 ｶﾞｲﾄﾞｶﾃｰﾃﾙ SGC0705 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個
231 20331 Navitor生体弁･Vision ｻｲｽﾞ23mm　NVRO-23 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
232 20332 PASCAL Precisionｼｽﾃﾑ-ACEｲﾝﾌﾟﾗﾝﾄ 20000ISM ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 個 個
233 20333 PASCAL Precisionｼｽﾃﾑ-ｶﾞｲﾄﾞｼｰｽｷｯﾄ ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰｼｽﾃﾑ付　20000GSKJ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
234 20334 Navitor生体弁･Vision ｻｲｽﾞ29mm　NVRO-29 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
235 20335 Navitor生体弁･Vision ｻｲｽﾞ27mm　NVRO-27 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 ｾｯﾄ ｾｯﾄ
236 20336 Proclaim XR MRI5ﾆｭｰﾛｽﾃｨﾐｭﾚｰﾀ 3660 ｱﾎﾞｯﾄﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 1 個 個



 

 

物 品 供 給 契 約 書（案） 
 

 供給すべき物品の表示  別紙のとおり 

 契  約  単  価  別紙のとおり 

             （別紙の消費税額は、消費税法第２８条第１項及び第２９条並びに地方税法第７２条の８

２及び第７２条の８３の規定に基づき、契約単価に１１０分の１０を乗じて得た額であ

る 。） 

 

 発注者 国立大学法人大阪大学医学部附属病院 病院長 野々村 祝夫と供給者               と

の間において、上記の物品（以下「物品」という 。）について、上記の契約単価で供給契約を結ぶものとする。 

 

第１条 供給者は、発注者に対し、物品の供給をするものとする。 

第２条 供給者は、物品の供給を行う上で知り得た発注者に関する事項を他に漏らし、又は他の目的に使用してはなら 

ない。 

第３条 供給者は、物品の供給を行う上で知り得た個人情報については、別紙1「個人情報取扱の特記事項」を遵守し 

て取り扱うものとする。 

第４条 物品は国立大学法人大阪大学医学部附属病院に納入するものとする。 

第５条 物品の納入期間は、令和６年１０月１日から令和７年３月３１日までとする。 

第６条 納品書は、国立大学法人大阪大学医学部附属病院管理課用度第一係に送付すべきものとする。 

第７条 代金は、検収後、当該月の翌々月末までに支払うものとする。 

第８条 契約保証金は、免除する。 

第９条 この契約の期間中、特別の事由により契約単価の変更を行う必要が生じた場合は、発注者と供給者とが協議し 

変更することができるものとする。 

２ 発注者は、前項の協議において、現契約単価より明らかに安価で供給可能と判断されるときに供給者が協議に応 

じない場合、供給者に対し１か月前に通知することにより、当該物品についての契約を解除できるものとし、発注者 

と供給者は、これに伴う契約変更等の手続きを行うものとする。 

第 10 条 供給者は、当該契約の物品の流通情報等に注視するものとし、欠品が生じた場合及び規格等に変更が生じた

場合は、速やかに当該情報を管理課用度第一係へ報告するものとする。また、欠品対応として本院の各診療科等と調

整の上、必要に応じて代替品提案を行うものとする。 

第11条 この契約について必要な細目は、別冊の国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準によるものとする。 

第12条 この契約について、発注者と供給者との間に紛争を生じたときは、発注者所在地の所轄裁判所の裁決によりこ 

れを解決するものとする。 

第13条 この契約に定めのない事項について、これを定める必要がある場合は、発注者と供給者とが協議して定めるも 

のとする。 

 

 上記契約の成立を証するため発注者及び供給者は、次に記名し、印を押すものとする。 

 この契約書は２通作成し、双方で各１通を所持するものとする。 

 

 令和６年９月  日 

 

                        発注者 吹田市山田丘２番１５号 

                            国立大学法人大阪大学医学部附属病院 

                            病院長  野々村 祝夫 

 

                        供給者  

                             

                             



別紙

（単位：円）

R06上期
公告番号

R06上期
単契番号

商品名 規格 メーカー（販売元）
納品
単位

契約単価
（税込）

うち消費税額及び
地方消費税額

この様式により、契約の相手方毎に作成した品目一覧表「別紙」を添付し、併せて最終頁へ「個人情報取扱の特記事項」を添付する。
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（基本的事項）
第１ 　この契約により、発注者へ物品の供給を行う者（以下「供給者」という。）は、この契約による業務を

行う上で、個人情報を取り扱う際には、個人情報の保護の重要性を認識し、個人の権利利益を侵
害することのないようにしなければならない。

（秘密保持）
第２ 　供給者は、この契約による業務に関して知り得た個人情報を他人に知らせ、又は本契約を履行す

る以外の目的に使用してはならない。
２ 　供給者は、この契約による業務に従事する者に対し、在職中及び退職後においても、この契約に

よる業務に関して知り得た個人情報を他人に知らせ、又は本契約を履行する以外の目的に使用し
てはならないことその他個人情報の保護に関して必要な事項を周知させなければならない。

３ 　前２項の規定は、この契約が終了し、又は解除された後においても同様とする。

（保管及び搬送）
第３ 　供給者は、この契約による業務に係る個人情報の漏えい、改ざん、滅失、毀損その他の事故を防

止するため、個人情報の厳重な保管及び搬送に努めなければならない。

（再委託の禁止）
第４ 　供給者は、発注者の指示又は承諾があるときを除き、この契約による業務に係る個人情報の処理

を自ら行うものとし、第三者にその処理を委託してはならない。

（契約目的以外の利用等の禁止）
第５ 　供給者は、発注者の指示又は承諾があるときを除き、この契約による業務に係る個人情報を当該

業務の処理以外の目的に使用し、又は第三者に提供してはならない。

（複写及び複製の禁止）
第６ 　供給者は、発注者の指示又は承諾があるときを除き、この契約による業務に係る個人情報を複写

若しくは複製してはならない。

（事故発生時の報告義務）
第７ 　供給者は、この特記事項に違反する事態が生じ、又は生じるおそれがあることを知ったときは、速

やかに発注者に報告し、その指示に従わねばならない。この契約が終了し、又は解除された後に
おいても同様とする。

（個人情報の返還等）
第８ 　供給者は、この契約が終了し、又は解除されたときは、この契約による業務に係る個人情報を速

やかに発注者に返還し、又は漏えいを来さない方法で確実に処分しなければならない。

（適正な管理）
第９ 　供給者は、この契約による業務を学外で実施する場合には、個人情報の適正な管理のために必

要な措置を講じなければならない。この場合において、発注者の求めに応じ、責任者等の管理体
制及び個人情報の管理状況に係る検査に関する事項等についての書面を提出しなければならな
い。

（違反した場合の措置等）
第10 　発注者は、供給者がこの特記事項に違反していると認めたときは、契約の解除及び損害賠償の

請求をすることができるものとする。

個人情報取扱の特記事項

別　紙　1


